[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    22.09.2020 №  1039
г. Кузнецк
Об установлении соответствия вида разрешённого использования
земельного участка с кадастровым номером 58:31:0202280:1218, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ул. Энергетиков, 9
На основании заявления ООО «Делис - Мебель», в целях приведения в соответствие фактического использования земельного участка, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ул. Энергетиков, 9, с кадастровым номером 58:31:0202280:1218 видам разрешённого использования земельных участков, установленных классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты», ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить соответствие вида разрешённого использования земельного участка с кадастровым номером 58:31:0202280:1218, площадью 3118 кв.м, расположенного по адресу: Пензенская область, город Кузнецк, ул. Энергетиков, 9,  с классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», с вида «Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции» на вид «Строительная промышленность.
Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции, код 6.6».

2. Считать вышеуказанный  земельный участок относящимся к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – Строительная промышленность.
Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, крепежных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции, код 6.6.
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка.

   И.о. Главы администрации города Кузнецка
                                          В.Е. Трошин